
Felpa Enjoy Hoodie
Felpa con cappuccio

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

NERO GRIGIO Marrone

Felpa da lavoro con cappuccio e senza zip, dotata di polsini alle maniche ed elastico in vita per garantire il miglior comfort, disponibile in 3 
diverse colorazioni: nera, grigia e la nuova variante marrone. 

Il design casual della linea Enjoy rende la felpa da uomo adatta sia per il lavoro che per il tempo libero.

SPECIFICHE TECNICHE

cappuccio •
polsi e vita elastici •

MATERIALI 

Tessuto principale felpe nera e verde: 65% Poliestere / 35% Cotone•
Tessuto principale felpa grigia: 90% Cotone / 10% Viscosa•
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Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

37770 S

37771 M

37772 L

37773 XL

37774 XXL

37775 XXXL

37760 S

37761 M

37762 L

37763 XL

37764 XXL

37765 XXXL

60223 XL

60224 XXL

60225 XXXL
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