



Felpa Enjoy Hoodie

Felpa con cappuccio

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



NERO



GRIGIO



Marrone

Felpa da lavoro con cappuccio e senza zip, dotata di polsini alle maniche ed elastico in vita per garantire il miglior comfort, disponibile in 3 diverse colorazioni: nera, grigia e la **nuova variante marrone**.

Il **design casual** della linea Enjoy rende la felpa da uomo adatta sia **per il lavoro che per il tempo libero**.

SPECIFICHE TECNICHE

- cappuccio
- polsi e vita elasticci

MATERIALI

- **Tessuto principale felpe nera e verde:** 65% Poliestere / 35% Cotone
- **Tessuto principale felpa grigia:** 90% Cotone / 10% Viscosa



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37770		S
37771		M
37772		L
37773		XL
37774		XXL
37775		XXXL
37760		S
37761		M
37762		L
37763		XL
37764		XXL
37765		XXXL
60223		XL
60224		XXL
60225		XXXL